Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Extensão - PRE

EDITAL Nº.052/2023 - PRE/UFSM
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTA PARA AÇÕES DA CAFE

RESULTADO PRELIMINAR

A Universidade Federal de Santa Maria, através da Coordenadora de Articulação e
Fomento à Extensão - PRE, torna público o resultado preliminar referente ao Edital
052/2023 da seleção de bolsista para auxiliar nas demandas administrativas da
CAFE.

Candidato(a) Classificação

João Fernando Maia Pinto Selecionado

Caio Machado Da Silva 1º Suplente

Lethycia Moreira Ferreira Não compareceu

Kethelyn Rodrigues Radunz Não compareceu

Marcos Florentino Fernandes Não selecionado

Santa Maria, 15 de junho de 2023.

ALICE MORO NEOCATTO
SUBDIVISÃO DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO - CAFE - PRE

Edital de seleção de bolsista de extensão
(382)

Descrição Nome do arquivo

Resultado preliminar bolsista CAFE.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.014589/2022-90
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ALICE MORO NEOCATTO (Chefe de Subdivisão)
01.07.04.01.0.0 - SUBDIVISÃO DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO - SAPE-PRE

15/06/2023 16:04:16

Código Verificador: 2851290

Código CRC: f94013c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2851290&crc=f94013c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2851290&crc=f94013c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2851290&crc=f94013c